kararın verildiği tarihten itibaren üç ay içinde, ödeme tarihinde geçerli olan kur üzerinden 
Yeni Türk Lirası’na çevirerek başvuranlara ödemesine: 

(i) Fırat Karatay’a 2.000 Euro (iki bin Euro) manevi tazminat; 
(ii)  Fesih Karatay ve Şeyhmus Karatay’a 1.500’er Euro (bin beş yüzer Euro) 

manevi tazminat; 
(iii)  mahkeme masrafları için ortaklaşa 1.500 Euro (bin beş yüz Euro); 
(iv) yukarıdaki meblağlara uygulanabilecek tüm vergiler; 

(b) yukarıda belirtilen üç aylık sürenin sona ermesinden, ödeme gününe kadar geçen süre  
için, yukarıdaki miktarlara Avrupa Merkez Bankası’nın o dönem için geçerli faizinin üç  
puan fazlasına eşit oranda basit faiz uygulanmasına karar vermiştir .